
Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě o koupi vápenného hydrátu CL 90-S Strana 1 (celkem 3)DIAMO, s. p., o. z. ODRA - VÁPENKA VITOŠOV s.r.o.Reg. č. sml. kupujícího: D500/35000/00131/22/01Profilové číslo: P22V00217711

DODATEK č. 1
k Rámcové dohodě o koupi vápenného hydrátu CL 90-Sze dne 30. 6. 2022, reg. č. D500/35000/00131/22/00

(dále jen „dodatek“)
uzavřený ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Kupující:
obchodní firma: DIAMO, státní podniksídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemIČO: 00002739DIČ: CZ00002739, plátce DPHzastoupený: , vedoucím odštěpného závodu ODRAtýká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRASirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostravazapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AX, vložka 642bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „kupující“)
a
Prodávající:
obchodní firma: VÁPENKA VITOŠOV s.r.o.sídlo: č.p. 54, 789 01 Hrabovázástupce: , jednatel, jednatelIČO: 45196940DIČ: CZ45196940, plátce DPHobchodní rejstřík: zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 2783bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „prodávající“)
(kupující a prodávající společně též jen jako „smluvní strany“)

Článek I.Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 30. 6. 2022 spolu uzavřely Rámcovou dohodu o koupivápenného hydrátu CL 90-S, reg. č. D500/35000/00131/22/00, jejímž předmětem je vymezenípodmínek pro uzavírání a plnění následných prováděcích smluv na jednotlivé dodávkyvápenného hydrátu CL 90-S dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této rámcové dohody (dálejen „rámcová dohoda“).2. V lednu 2023 kupující obdržel od prodávajícího písemný požadavek o zvýšení jednotkové cenyuvedené v cenové nabídce, která tvoří přílohu č. 2 rámcové dohody, o míru inflace, a to



Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě o koupi vápenného hydrátu CL 90-S Strana 2 (celkem 3)DIAMO, s. p., o. z. ODRA - VÁPENKA VITOŠOV s.r.o.Reg. č. sml. kupujícího: D500/35000/00131/22/01Profilové číslo: P22V00217711
s odkazem na čl. V. odst. 7 rámcové dohody. V požadavku byla uvedena míra inflace (15,1 %),podrobnosti výpočtu zvýšení a zvýšená jednotková cena ( CZK).3. S ohledem na splnění podmínek, ujednaných v rámcové dohodě v čl. V. odst. 7.1 a 7.2 rámcovédohody, pro zvýšení jednotkové ceny (uvedené v cenové nabídce, která tvoří přílohu č. 2rámcové dohody) o míru inflace, uzavírají smluvní strany v souladu s čl. V. odst. 4 a odst. 7.3tento dodatek.

Článek II.Předmět dodatku
1. Cenová nabídka, která tvoří přílohu č. 2 rámcové dohody, se nahrazuje Cenovou nabídkou,která tvoří přílohu tohoto dodatku.2. Tam, kde se v rámcové dohodě píše o příloze č. 2 rámcové dohody či o cenové nabídce, kterátvoří přílohu č. 2 rámcové dohody, či se na uvedené v textu rámcové dohody odkazuje, se tímdle smyslu příslušného textu rozumí cenová nabídka, která tvoří přílohu tohoto dodatku.3. Ostatní ujednání rámcové dohody tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

Článek III.Závěrečná ujednání
1. Příloha dodatku tvoří jeho nedílnou součást.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, byl uzavřenpo vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní strany potvrzují svými nížeuvedenými vlastnoručními podpisy.3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž si každá smluvní strana ponechá pojednom, oběma smluvními stranami podepsaném, stejnopise.4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne1. 3. 2023, ne však dříve než dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registrusmluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů; uveřejnění dodatku zajistíkupující.
Příloha:- Cenová nabídka
Za kupujícího: Za prodávajícího:
V Ostravě dne 20. 2. 2023 V Hrabové dne 10. 2. 2023

……………………………………… ………………………………………
vedoucí odštěpného závodu ODRA jednatel

………………………………………
jednatel



Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě o koupi vápenného hydrátu CL 90-S Strana 3 (celkem 3)DIAMO, s. p., o. z. ODRA - VÁPENKA VITOŠOV s.r.o.Reg. č. sml. kupujícího: D500/35000/00131/22/01Profilové číslo: P22V00217711
Příloha

Cenová nabídka
Předmětkoupě MJ(= měrnájednotkapředmětukoupě)

Předpokládanémnožstvípředmětu koupěv rámci jednédodávky (v MJ)

Předpokládanémnožství předmětukoupě, které budeodebráno za 1 rok(v MJ)

Předpokládanémnožstvípředmětu koupě,které budeodebráno po dobuúčinnosti rámcovédohody (v MJ)

Cena za MJ(v CZK bezDPH) =jednotkovácena

VápennýhydrátCL 90-S dlespecifikace(viz příloha
č. 1rámcovédohody)

tuna (t) 28




